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 Bahar Şenlikleri olarak anılan Bilim, Kültür, Sanat ve Spor Şenlikleri 2025 yılı programları ve 
öğrenci kulüpleriyle genel etkileşim hususlarının değerlendirilmesi amacıyla düzenlenen toplantıda 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer ile öğrenci kulübü temsilcileri bir araya geldi.

GÜNCEL BİLGİLENDİRME
 Fatih Kampüsümüz içerisindeki Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde gerçekleştirilen toplantıya 
çoğunluğunu kulüp başkanlarının oluşturduğu temsilci öğrenciler yoğun katılım sağladı. Toplantıda Doç. 
Dr. Ayça Çebi (Dijital Dönüşüm ve Yazılım Koordinatörlüğü), Dr. Öğr. Üyesi Burcu Aktaş (Engelli Öğrenci 
Birimi Koordinatörlüğü) Öğr. Gör. Göksel Çelenk (Kurumsal İletişim Direktörlüğü) ve Gençlik Lideri Hanife 
Günbay Yıldız (Genç Ofis) branşları ile ilgili bilgilendirme sunumu gerçekleştirerek birimleri hakkında 
güncel bilgilendirmelerde bulundu. Sağlık Spor Kültür Daire Başkanı Recep Demir de toplantıda hazır 
bulundu. Bilgilendirme sunumlarının ardından gençlere hitap eden Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla 
Çimer özetle şunları söyledi:

Öğrenci Kulübü Başkanlarımızla
Bahar Dönemi Toplantısı
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ETKİLEŞİMİNİZİ ARTIRIN
 “Bahar Dönemi toplantımızı aktif ve nitelikli bir katılımla gerçekleştiriyoruz. Her zaman bu 
gibi toplantılarda bir araya gelemesek de öğrencilerimizin önceliklerini ilgili birimlerle sürekli olarak 
değerlendirme halindeyiz. Trabzon şehrinde rahat bir öğrencilik geçirmeniz, öğrenciliğinizi en güzel 
şekilde tamamlamanız ve başarıyla mezun olmanız için elimizden geleni yapıyoruz. Üniversitemizin 
20’nin üzerinde uygulama araştırma merkezi ile koordinatörlük birimleri var. Bunların her biri özelleşmiş 
alanlarda bilim üreten önemli birimler. Sizinle etkileşimimizi bu birimler üzerinden artırmak istiyoruz. 
Öğrencilerimiz bu süreçlere dahil olduğunda eminim ki çok daha faydalı ve zengin içerikli çalışmalar 
yapabileceğiz. Kulüp faaliyetlerinizi mutlaka Anayasamıza ve kanunlara bağlı kalarak sürdürün.”

61 KULÜP; 4 BİN 385 ÜYE
 2024-2025 Bahar Şenlikleri için 14-16 Mayıs tarihlerinin belirlendiğini bildiren Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Atilla Çimer, kulüplerden bu yönde gelecek önerilerin 2 Mayıs tarihine kadar tamamlanmasını 
istedi. ÜNİDES programına başvuran ve destek almaya hak kazanan kulüpleri tebrik eden Rektör 
Yardımcımız, Eylül 2025 döneminden başlayarak yıllık faaliyet planı istenileceğini duyurdu, özellikle 
özel belirli gün ve haftalara mahsus etkinlikler yapılmasını önerdi. Üniversite bünyesinde aktif ve kayıtlı 
öğrenci kulüp sayısının 59’a yükseldiği, onayda bekleyenlerle bu sayının 61’e ulaştığı belirtildi. Kulüp 
üyesi sayısı da 4 bin 385 olarak açıklandı.
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TÜBİTAK 2209-A Çağrısında 
% 71'lik Kabul Oranı
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 Kısa adı EURIE olan “Eurasian Higher 
Education Union”-Avrasya Yükseköğrenim Zirvesi 
8-10 Nisan 2025 tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar 
Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleştirildi. Bu 
yıl 10.'su düzenlenen ve uluslararası düzeydeki 
yükseköğrenim kurumlarının temsilcilerini bir araya 
getiren dünya çapındaki etkinlikte Üniversitemizi 
Dış İlişkiler Kurum Koordinatörümüz Prof. Dr. Faik 
Özgür Karataş ile Öğr. Gör. Şeyda Özgenç Yılmaz 
temsil etti.
 Uluslararası etkinlik, bir yandan katılımcı 
üniversitelerle akademik kurumlar adına küresel 
yeni iş birlikleri kurma olanaklarını ortaya çıkarırken, 
diğer yandan mevcut ortaklıkları geliştirme ve 
güçlendirme fırsatları da sundu. İstanbul Valisi 
Davut Gül ve YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın 
ev sahipliğindeki zirvede; Malezya Yükseköğretim 
Bakanı Dr. Zambry Abd Kadir, NAFSA Ceo'su Dr. 
Fanta AW, DAAD Genel Sekreteri Kai Sicks, British 
Council Yükseköğretim ve Bilim Ortaklıkları Global 
Sorumlusu Martin Hope birer konuşma yaptı.

YENİ VE GÜÇLÜ AKADEMİK ORTAKLIKLAR
 Zirvenin bir değerlendirmesi yapan 
Prof. Dr. Faik Özgür Karataş, “EURIE 2025’te 
Üniversitemizin küresel eğitim dünyasında daha 
fazla yer edinmesini ve daha güçlü ortaklıklar 
kurmasını sağlayacak fırsatlar yakaladık. 

Uluslararası akademik misyonumuz doğrultusunda, 
öğrenci ve akademisyen değişim programlarımızı 
artırarak dünyanın önde gelen üniversiteleriyle 
güçlü akademik ortaklıkların altyapısını oluşturduk. 
Bu zirve, bilimsel alanlardaki küresel rollerimizi 
yükseltme hedefimizi de güçlendirecektir” dedi.
 Yükseköğrenimde uluslararasılaşma 
sürecinin önemine ilişkin önemli mesajların verildiği 
zirveye 65 ülkeden toplam 310 temsilci katıldı. 
Organizasyonda 2 binin üzerinde uluslararası 
eğitim lideri, akademisyen ve sektör temsilcisi bir 
araya gelirken, 61 başlıkta paralel panel, seminer 
ve konferanslar tertip edildi. Ayrıca kurumsal 
temsilcilerimiz, “Erasmus+ Programı” KA131 ve 
KA171 Projeleri kapsamında verimli görüşmeler 
yaptı, kısa ve orda vadeli akademik iş birlikleri ve 
ortak girişimlerle ilgili fikir alışverişinde bulundu.

 TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı kapsamında öğrencilerimiz 
tarafından gerçekleştirilen 38 başvurudan 27'si destek 
almaya hak kazanmıştır. Bu sonuçla birlikte üniversitemiz, 
%71’lik bir kabul oranı elde ederek önemli bir başarıya imza 
atmıştır. Projelerde emeği geçen tüm öğrencilerimizi ve 
danışman akademisyenlerimizi tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz. 
 Desteklenmeye hak kazanan projelere ilişkin 
detaylar aşağıda sunulmuştur.

EURIE 2025 Fuarında 
Uluslararası Portföyümüzü Güçlendirdik
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DOKKAF 2025 Giresun Üniversitesi'nin 
Ev Sahipliğinde Gerçekleştirildi
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 17 Nisan 2025 tarihli 32873 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile 
daha önce Sağlık Bilimleri Üniversitesi bünyesinde bulunan “Trabzon Tıp Fakültesi" Üniversitemize 
bağlandı.
 Üniversitemiz ve Trabzonumuz adına büyük önem arz ettiğine inandığımız bu önemli kararla, 
ismi de yeniden düzenlenmek suretiyle, “Trabzon Üniversitesi Tıp Fakültesi” şeklinde belirlendi.
 Sürecin en başından bu yana; teklif ve tavsiye veren, duyarlılık gösteren, katkı ve desteklerini 
esirgemeyen, tensip ve takdirleriyle gerek kuruluş gerekse devir aşamalarına onay veren başta 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, YÖK Başkanımız Sayın Prof. Dr. 
Erol Özvar’a, Trabzon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kurucu Rektörü Sayın Prof. Dr. Cevdet Erdöl’e, 
mevcut Rektör Sayın Prof. Dr. Kemalettin Aydın’a, Bakanlarımıza, Trabzon Milletvekillerimize ve 
katkısı bulunan tüm paydaşlarımıza teşekkürlerimizi arz ediyoruz.
 Üniversitemizin 10. fakültesinin şehrimize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyoruz.

 2025 Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı Cumhurbaşkanlığı 
himayesinde, Giresun Üniversitesi ev sahipliğinde ve Üniversitemiz 
ile Karadeniz Teknik Üniversitesi, Avrasya Üniversitesi, Giresun 
Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi, Ordu Üniversitesi ve Recep 
Tayyip Erdoğan Üniversitesi paydaşlığında gerçekleştirildi.
 Giresun Üniversitesi Güre Yerleşkesinde bu yıl beşincisi 
düzenlenen fuara Üniversitemizi temsilen Rektörümüz Prof. Dr. 
Emin Âşıkkutlu ile Kariyer Merkezi Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi 
Recep Çolak, Müdür Yardımcımız ve Üniversitemiz Kurumsal 
İletişim Direktörü Öğr. Gör. Göksel Çelenk ve Merkez personelimiz 
Öğr. Gör. Begüm Sultan Ünsal katıldı.
 Üniversitemizin standının yer aldığı ve çok sayıda etkinliğin 
gerçekleştiği fuara 10 bin civarında öğrenci ve mezun ile kamu ve 
özel sektörden işveren kuruluşlar katıldı. Öğrenci ve mezunların 
kariyer planlama süreçlerine, iş ve staj olanaklarıyla buluşmasına 
ve bölgesel fırsat eşitliği sağlanmasına katkı sunmayı hedefleyen 
fuar öğrenci ve mezunların yanı sıra iş dünyası, sivil toplum 
kuruluşları ve vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü.

“Trabzon Üniversitesi Tıp Fakültesi”
Resmi Gazete’de Yayımlandı
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 Üniversitemiz Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen 
“Ermeni Meselesi; 1915 Olaylarının Dünü-Bugünü” konulu panelde Ermeni Meselesi başlığı altında 1915 
olaylarının iç yüzü konunun uzmanları tarafından gözler önüne serildi. Küresel Ermeni lobilerince sözde 
soykırımın başlangıcı sayılan 24 Nisan 1915 olaylarının gerçek yüzüne projeksiyon tutan akademisyenler 
konuyu Üniversitemizde enine-boyuna masaya yatırdı. Trabzon Üniversitesi (TRÜ) ile Karadeniz Teknik 
Üniversitesi (KTÜ) öğretim üyelerinin birlikte gerçekleştirdiği sunum ve anlatılarla sözde Ermeni 
soykırımının, tehcir politikalarının ve manipülatif propagandaların tutarsızlığı, gerçek veriler ve somut 
deliller eşliğinde ortaya konuldu. Konuşmacılar, Kurtuluş Savaşı yıllarında devlet kurma emelleri 
doğrultusunda Osmanlı’yı sırtından hançerleyen Ermenilerin bugün de dezenformasyon ve kirli küresel 
propagandalardan başka bir argüman kullanmadıklarını dile getirdiler.

Üniversitemizde "Ermeni Meselesi; 
1915 Olaylarının Dünü-Bugünü" Paneli
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GÜÇLÜ GENÇLİK GÜÇLÜ GELECEK
 Fatih Yerleşkemiz içerisindeki Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde gerçekleştirilen panelde 
moderatörlüğü Fatih Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümünden Prof. Dr. Mehmet 
Akpınar üstlendi. KTÜ Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünden Prof. Dr. Hikmet Öksüz ve Prof. Dr. Uğur 
Üçüncü ile Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Nurettin 
Çakıcı sunumlar yaptı. Panelde Prof. Dr. Öksüz “Ermeni Terörü ve Propaganda” konusundaki tespitlerini 
paylaşırken, Prof. Dr. Üçüncü “Sevk ve İskân Kanunu Bağlamında Ermeni Meselesi”ni ele aldı. Dr. Öğr. 
Üyesi Çakıcı ise “Ermeni Meselesinin Tarihsel Arka Planı”nı anlattı. Prof. Dr. Akpınar açılış konuşmasında, 
“Tarihi anlamak salt geçmişi öğrenmek değildir; geçmişten geleceğe projeksiyon tutmaktır. Diaspora 
çalışıyor. Biz çok daha güçlü bir gençlik yetiştirmek zorundayız” dedi.
 İlk olarak söz alan konuşmacı Dr. Öğretim Üyesi Nurettin Çakıcı, 1915’te vuku bulan Ermeni 
olaylarında Batı devletlerinin kışkırtmaları, 1789 Fransız İhtilali ve 1878 Berlin Antlaşması’nın etkili 
olduğunu belirterek, “Türk-Ermeni ilişkilerinin kırılmasına yol açan olay Berlin Antlaşması’dır. Osmanlı 
İmparatorluğu’nun doğusunda yaşayan Ermenilerin dini inançlarına saygı duyulmasını, olası her türlü 
tehditten korunmasını öngören maddeler yer alıyordu. Bu antlaşma Ermenilere ‘devlet kurma’ cesareti 
verdi. Ayaklanmalar ve isyanlar tertip ettiler. Osmanlı kimseyi sürgün etmemiştir; zaruri gördüğü için 
Ermenileri yine kendi toprağı olan Suriye’ye sevk etmiştir” dedi.
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TEHCİR YOK, SOYKIRIM YOK
 Bazen küresel algıların bilimsel olguların önüne geçtiğini belirten Prof. Dr. Uğur Üçüncü, “Sevk ve 
İskân Kanunu durup dururken çıkarılmamıştır. Ermeniler o dönemde tebâsı oldukları devletin karşısına 
geçtiler. Bulgarlardan etkilendiler; Ruslarla birlikte hareket ettiler. Çanakkale’de verilen Kurtuluş Savaşı 
için eli silah tutan herkesi cepheye koştuğu bir yerde Doğu’da birçok noktaya Ermeni saldırısı gerçekleşti. 
Devlet ilk hamleyi istişare yoluyla yapmaya çalıştıysa da netice alamadı. Sarıkamış’tan sonra bir de böyle 
bir ihanet söz konusu olunca devlet reaksiyonu verilmesi kaçınılmaz hale gelmişti. Bu kovuşturmanın 
başlangıcını sürgün olarak ileri sürüyorlar ve akıl almaz hatıralarla dramatize ediyorlar. Oysa o dönemde 
münferit suistimaller yargılanmıştır. Genel bir ihmal ya da tehcir ya da soykırım diye bir şey yoktur. Hiç 
kimse Türk tarihi boyunca soykırım diye bir kavram bulamaz” diye konuştu.

BATI ERMENİSTAN KÜSTAHLIĞI
 Aynı zamanda Türk Tarih Kurumu Bilim Kurulu Üyesi olan Prof. Dr. Hikmet Öksüz ise, “Modern 
dönemlerde propagandayı en etkili şekilde kullanan, gerçeği ters-yüz ederek zalimi mağdur durumuna 
düşüren bir ırk varsa o da Ermenilerdir” dedi. Öksüz, “Çıkardıkları gazetelerde soykırım algısını 
yayarak Batı’nın Osmanlı’ya müdahale etmesini istediler. II. Abdulhamid’e bombalı suikast girişiminde 
bulundular. Asala’yı kurarak 24 diplomatımızı şehit ettiler. Devlet olunca Ülkemiz için ‘Batı Ermenistan’ 
tabirini kullanmaktan geri durmadılar. Bugün de kitle iletişim imkanlarını kullanarak, kısa dijital içerikler 
üretilerek karalama kampanyalarını sürdürüyorlar. Gençlerimizin ödevi tarihin gerçekliğini olduğu gibi, 
belgelere dayanarak ortaya koymaktır. Bu işin arka planının ne olduğunu kamuoyuna aktarmak bizim 
milli görevimizdir. Türk Milleti’nin tarih önünde veremeyeceği hiçbir hesabı yoktur” dedi.
 Özellikle gençlerden yoğun ilgi gören panel programına Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla 
Çimer, Prof. Dr. Hüseyin Serencam, dekanlarımız, müdürlerimiz, daire başkanlarımız, akademik ve idari 
personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı. Sunumlar sonunda konuşmacılara sunumları, dinleyenlere ise 
katılımları için teşekkür eden Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer, panele katkı sağlayan misafir 
öğretim üyeleriyle Üniversitemiz öğretim üyelerine birer teşekkür belgesi takdim etti.
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